[bookmark: _GoBack]                                                              [image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Новгородский муниципальный район
Администрация Бронницкого сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.05.2021 №  42-рг
с. Бронница

 Об ограничении движения транспортных
средств на территории  населенного пункта
 д. Наволок в период традиционного
 праздника народного творчества
 и ремесел «Хоровод традиций»

              В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях обеспечения безопасности дорожного движения и обеспечения безопасности граждан  в ходе проведения  традиционного праздника народного творчества и ремесел  «Хоровод традиций»
         1 . Временно 29 мая  2021 года с 11 часов 00 минут до 12 часов 30 минут включительно, ограничить движение транспортных средств по  улицам населенного пункта д. Наволок, за исключением транспортных средств граждан, проживающих непосредственно в д. Наволок.
        2. Направить обращение в адрес ОГИБДД МОМВД России   «Новгородский» об обеспечении безопасности дорожного движения и охраны общественного порядка на территории  населенного пункта д. Наволок в период проведения традиционного праздника народного творчества и ремесел  «Хоровод традиций».
3. Уведомить государственное областное казённое учреждение Управление автомобильных дорог Новгородской области «Новгородавтодор» об ограничении движение транспортных средств по автомобильной дороге регионального значения проходящей по д. Наволок.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
        6. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании Бронницкого сельского поселения «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru  в разделе «Информация для жителей», а также в разделе «Документы» подраздел «Распоряжения».

 Глава сельского поселения:                                                          С.Г.Васильева

image1.png